

Znak sprawy: 1/2018

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 94
im. I Marszałka Polski Józefa Piłsudskiego
02-492 Warszawa, ul. Cietrzewia 22A
tel. 863-73-12
fax: 00000798, NIP 520.240.37-15

Warszawa 5.11.2018r.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE

W związku z pytaniem, skierowanym do Zamawiającego w postępowaniu pn. „SPRZEDAŻ I DOSTAWĘ PALIWA GAZOWEGO DLA SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 94 IM. I MARSZAŁKA POLSKI JÓZEFA PIŁSUDSKIEGO W WARSZAWIE” prowadzonym przez Szkołę Podstawową nr 94 im. I Marszałka Polski Józefa Piłsudskiego ul. Cietrzewia 22A, 02-492 Warszawa działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz.1986 z późn. zm.) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

PYTANIA

1. Wykonawca prosi o możliwość podania cen jednostkowych w Formularzu cenowym w zł z dokładnością do 5 miejsc po przecinku. Wykonawca wyjaśnia, że powyższy zapis zgodny jest z obowiązującą taryfą Operatora Systemu Dystrybucyjnego, gdzie stawki podane są w gr za kWh co w przeliczeniu na zł za kWh daje pięć miejsc po przecinku. Taki zapis będzie korzystniejszy dla Zamawiającego, ponieważ ceny paliwa gazowego na Giełdzie Towarowej Energii podawane są w zł za MWh co w przeliczeniu na kWh daje cenę z dokładnością do pięciu miejsc po przecinku.

2. Dotyczy pkt 2 oraz 17 Załącznika nr 4 do SIWZ

Czy Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy?

Czy w przypadku przekroczenia Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego?

3. Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur drogą elektroniczną?

4. Wykonawca prosi o informację kto jest Operatorem Systemu Dystrybucyjnego?

5. Dotyczy pkt 33 Załącznika nr 4 do SIWZ.

Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę zapisów w IPU tak, aby zmiana ceny w przypadku zmiany stawki podatku VAT, zmiany stawki podatku akcyzowego, stawek opłat dystrybucyjnych obowiązywały od dnia wejścia w życie nowych przepisów i nie wymagały zgody Zamawiającego. Przedmiotowe zmiany są wprowadzane na podstawie powszechnie obowiązujących przepisów prawa do stosowania których jest zobowiązany również Zamawiający. Stosowanie stawek podatku

VAT czy podatku akcyzowego niezgodnych z obowiązującymi przepisami prawa oraz stawek opłat dystrybucyjnych niezgodnych z taryfą OSD zatwierdzaną przez Prezesa URE decyzja administracyjną jest naruszeniem powszechnie obowiązujących przepisów prawa. Ponadto nie wyrażenie zgody na zmianę np. stawki podatku VAT, czy opłat dystrybucyjnych naraża Wykonawcę na ryzyko związane z pokryciem różnicy wynikającej ze zmiany stawek i narusza zasadę równego traktowania stron postępowania.

6. Czy Zamawiający jest świadomy, że w przypadku przekroczenia Mocy umownej, zostanie wystawiona opłata z tytułu przekroczenia obliczona zgodnie z zasadami zawartymi w Taryfie Operatora, opłaty z tytułu niedostosowania się przez Zamawiającego do ograniczeń wprowadzonych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, oraz inne opłaty ustalone w Taryfie Operatora, Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej (dalej IRiESD), na zasadach wynikających z Taryfy Operatora, IRiESD”?

7. Wykonawca prosi o informację, czy obecne umowy kompleksowe wymagają wypowiedzenia? Jeśli tak, to jaki jest okres wypowiedzenia?

8. Wykonawca prosi o dodanie zapisu do pkt 2 Załącznika nr 4 do SIWZ.

Dostawy odbywać się będą w okresie od dnia 01.01.2019r. z zastrzeżeniem, że warunkiem rozpoczęcia dostaw jest rozwiązanie dotychczasowych umów na kompleksową dostawę gazu ziemnego oraz skuteczne przeprowadzenie procedury zmiany Sprzedawcy.

Odpowiedzi

1. Zamawiający dokonał zmian w Formularzu cenowym dopuszczając w wybranych kolumnach podawania cen z dokładnością do 5 miejsc po przecinku.
2. Zamawiający sam będzie sam kontrolował wartość umowy. W przypadku przekroczenia Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego.
3. Zamawiający nie wyraża zgody na otrzymywanie faktur drogą elektroniczną.
4. Operatorem Systemu Dystrybucyjnego jest Polska Spółka Gazownictwa.
5. Zamawiający dokonał zmiany powyższego punktu nadając mu następującą treść:
6. Zamawiający jest świadomy, że w przypadku przekroczenia Mocy umownej, zostanie wystawiona opłata z tytułu przekroczenia obliczona zgodnie z zasadami zawartymi w Taryfie Operatora, opłaty z tytułu niedostosowania się przez Zamawiającego do ograniczeń wprowadzonych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, oraz inne opłaty ustalone w Taryfie Operatora, Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej (dalej IRiESD), na zasadach wynikających z Taryfy Operatora, IRiESD.

7. Obecna umowa kompleksowa na dostawę gazu nie wymagają wypowiedzenia. Obecna umowa kończy się z dniem 31.12.2018r.

8. Zamawiający wprowadza następującą treść w pkt 2 załącznika nr 4 do SIWZ „Umowa zostaje zawarta w trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych. Termin realizacji zamówienia ustala się od dnia 01.01.2019 r. do dnia 31.12.2020 r. lub wcześniejszego wyczerpania środków finansowych wynikających z budżetu Zamawiającego przeznaczonych na ten cel, przy czym warunkiem rozpoczęcia dostawy jest skuteczne przeprowadzenie procedury zmiany Sprzedawcy.”

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający zmienia termin na składanie ofert z 9.11.2018r na 16.11.2018r.

DYREKTOR SZKOŁY
mgr Małgorzata Górska

